АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020 г. Котовск № 207

О внесении изменений в состав рабочей группы по формированию

молодежного Совета при главе города Котовска, утвержденного

постановлением администрации города от 19.11.2013 № 2859 «О создании

молодежного Совета при главе администрации города Котовска»

Администрация города постановляет:

Внести в состав рабочей группы по формированию молодежного Совета

при главе города Котовска, утвержденного постановлением администрации

города от 19.11.2013 № 2859 «О создании молодежного Совета при главе

администрации города Котовска», следующие изменения:

вывести из состава рабочей группы: Суворову М.В., Кочеткова Е. В.,

Петрову И.Ю., Чемеркину О.В., Плаксина А.В.;

ввести в состав конкурсной комиссии:

Мкртчян Тагуи Гегамовну, ведущего специалиста отдела по делам

молодежи, физической культуре и спорту администрации города, секретарь

конкурсной комиссии по формированию молодежного Совета при главе

города Котовска,

Аверина Николая Владимировича – директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных

предметов» города Котовска Тамбовской области (по согласованию),

Ботову Ирину Анатольевну – директора Муниципального казенного

учреждения «Котовская городская психолого-консультативная служба

«Доверие» (по согласованию),

Пальчикову Елену Васильевну – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе Тамбовского областного государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Котовский

индустриальный техникум» (по согласованию).

Глава города                                                                               А.М. Плахотников